
 
 

UCHWAŁA NR VI/39/24 
RADY MIASTA HELU 

z dnia 30 października 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VII/61/19 z dnia 25.04.2019 Rady Miasta Helu 
w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta. 

Na podstawie art. 5b ust. 2 i art. 18 ust. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. U  
z 2024 r. poz.1465) 

Rada Miasta Helu uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr VII/61/19 Rady Miasta Helu z dnia  25.04.2019 r. w sprawie powołania Młodzieżowej 
Rady Miasta, wprowadza się następujące zmiany: 

1. §3 uchwały otrzymuje brzmienie: „Koordynatorem Młodzieżowej Rady Miasta jest Przewodniczący 
Rady Miasta Helu”; 

2. W Rozdziale 1 §3 Statutu ust. 3 dodaje się „oraz klubem samorządowym”; 

3. W Rozdziale 4 §42 ust. 1 otrzymuje brzmienie: „Wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Miasta dokonuje 
Rada Miasta spośród kandydatów wskazanych przez Młodzieżową Radę Miasta”; 

4. W Rozdziale 5 §47 ust. 4 Statutu otrzymuje brzmienie: Listy kandydatów, o których mowa 
w pkt 3 niniejszego paragrafu, przygotowane zostaną według następującego podziału: 

1. Lista nr 1 – kandydaci będący uczniami klas 7-8 Szkoły Podstawowej w ZSO Hel 

2. Lista nr 2 – kandydaci będący uczniami klas Liceum Ogólnokształcącego w ZSO  Hel 

3. Lista nr 3 – kandydaci niebędący uczniami ZSO Hel 

5. W Rozdziale 5 §49 ust. 1 Statutu otrzymuje brzmienie:Radnymi zostają osoby, które otrzymają 
największą liczbę głosów, z tym że: 

1. 6 mandatów obsadzone jest uczniami klas 7-8 Szkoły Podstawowej w ZSO Hel 

2. 6 mandatów obsadzone jest uczniami klas Liceum Ogólnokształcącego w ZSO  Hel 

3. 3 mandaty obsadzone są przez uczniów niebędących uczniami ZSO Hel. 

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Miasta Helu  nr V/27/24 z dnia 25.09.2024 r. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Helu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 12.11.2024 r.

Poz. 4694



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący rady 
 
 

Marek Chroń 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 4694


	UCHWAŁA NR VI/39/24 RADY MIASTA HELU z dnia 30 października 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-11-12T13:56:22+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




